
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

Tímto dopisem jste zváni na Mezinárodní konferenci České kooperativní skupiny pro nádory hlavy 

a krku, která se uskuteční 21. - 23. září v krásném prostředí Louckého kláštera ve Znojmě. 

Ústředními tématy konference budou v letošním roce nádory štítné žlázy a nádory slinných žláz.  

Celý program bude veden v anglickém jazyce.  

Jak je již zvykem, část konference bude věnována i mladým lékařům a vědcům. Jedná se o výjimečnou 

příležitost prezentovat své výzkumné projekty týkající se nádorů hlavy a krku před mezinárodním 

publikem, jehož součástí budou i významné osobnosti chirurgie hlavy a krku. 

V případě zájmu o aktivní účast v Sekci mladých lékařů a výzkumníků Vás žádám o zaslání stručného 

souhrnu Vašeho projektu (název, autoři, pracoviště, 100 – 200 slov) na e-mailovou adresu 

klara.plackova@fnmotol.cz. 

Termín k zaslání je do 31.8. 2023. Autoři budou o přijetí či nepřijetí k ústní prezentaci vyrozuměni 

nejpozději do 5.9. 2023, včetně upřesňujících pokynů k přípravě přednášky. Příspěvky, které nebudou 

přijaty do Sekce mladých lékařů a výzkumníku budou zařazeny k prezentaci ve zkrácené formě v jiné 

části programu.   

Zároveň je potřeba standardně se registrovat přes webové stránky České kooperativní skupiny 

pro nádory hlavy a krku: https://www.hnc-group.cz/conferences/znojmo2023?lang=en.  

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat přes výše uvedenou e-mailovou adresu. 

Těším se na brzké setkání. 

 

 

V Praze, 15.6. 2023 

MUDr. Klára Plačková 

Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 1. LF UK a FN Motol 

 

mailto:klara.plackova@fnmotol.cz
https://www.hnc-group.cz/conferences/znojmo2023?lang=en

